

Shipping & Trading ApS

Tingvej 4, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 41 71 53 08

Årsrapport

29. september 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

Jesper Aaris Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. september 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shipping & Trading ApS Tingvej 4, Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 41 71 53 08
	Regnskabsår: 29. september - 30. april
Direktion	Jesper Aaris Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	JAaN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive befragtnings- og klareringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378.452 Det ordinære resultat efter skat udgør 184.065. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/9 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	378.452
1 Personaleomkostninger	-137.479
Driftsresultat	240.973
Andre finansielle indtægter	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.745
Resultat før skat	238.229
Skat af årets resultat	-54.164
Årets resultat	184.065
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	184.065
Disponeret i alt	184.065

Balance

Aktiver	<u>30/4 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.851
Andre tilgodehavender	9.710
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.924</u>
Likvide beholdninger	<u>299.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.198</u>
Aktiver i alt	<u>420.198</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>184.065</u>
Egenkapital i alt	<u>224.065</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.869
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.164
Anden gæld	<u>8.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.133</u>
Passiver i alt	<u>420.198</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.065	184.065
	40.000	184.065	224.065

Noter

	29/9 2020 - 30/4 2021
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	136.202
Andre omkostninger til social sikring	<hr/> 1.277
	<hr/> 137.479 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 0
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.790
Andre finansielle omkostninger	<hr/> 955
	<hr/> 2.745 <hr/>
